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Segadeiras Frontais

SERIE
FRONTAIS

A série segadeiras Nogueira / Kverneland Taaurup
Série Frontais oferece dois equipamentos que sao o
3628 FT e 3632 FT.

E uma linha que possui habilidade perfeito de
acompanhamento no solo devido a uma supenséao
variavel e sua adaptacéao vertical além de elevacao
ativa e semi movel.

Os Diferenciais

- Segadeiras Frontais sao de estrutura e suspengao no hidraulico
frontal do trator;

- Possuem habilidade de perfeito para acoplamento;
- Sua suspengao é em série de 3600;

- Excelente visibilidade durante o transporte e trabalho com um
design de suspens&o que permite ampla vis&o;

- Dedos de ago consicionador movel garante uma condigéo
agressiva e excelente protegao dos dedos;

- Elevagéo alta permite maxima protec&o da barra de corte
durante a operacéo e se atingir uma pedra uma dobra trilpa
toma o seu lugar simultaneamente;

- Suspencéo variavel comoadaptacéo tridimensional e exelente
habilidade para acompanhamento do solo para baixo e para
cima de 250mm e 450mm respectivamente;

- Design inovador da supencg&o permite uma adaptacao de 240.
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3628 FT
3628 FN
3632 FT
3632 FN
3632 FR
3636 FT

Largura de
Trabalho

2.8m
2.8m
3.2m
3.2m
3.2m
3.6m

Peso

1232kg
1147kg
1232kg
1205kg
1305kg
1326kg

Condicionamento

Semi Movel
Dedos de Nylon
Semi Movel
Dedos de Nylon
Rolo Chevron

Semi Movel

¥
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